
792 Pöggstall - Seiterndorf

Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Pöggstall Schulen (Mittelschule)
Pöggstall Gemeindezentrum
Pöggstall Hauptplatz
Pöggstall Tavernplatz
Pöggstall Abzw. Pömmerstall
Prinzelndorf Ort
Landstetten Abzw. Schwarzau
Landstetten Kapelle
Neukirchen am Ostrong Ort
Bruck am Ostrong Ort
Landstetten Ort
Landstetten Abzw. Schwarzau
Prinzelndorf Ort
Mürfelndorf Abzw. Ort
Seiterndorf Ort

101

13.30
13.31
13.32
13.33
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.54

103

15.45
15.46
15.47
15.48
15.51
15.53
15.54
15.55
15.57
16.00
16.02
16.03
16.04
16.06
16.09

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



792 Aichau - Seiterndorf - Pöggstall

Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Aichau Abzw. Ort
Payerstetten Ort
Trennegg Abzw. Ort
Pöbring Ort
Dölla Ort
Lohsdorf Abzw. Ort
Seiterndorf Ort
Mürfelndorf Abzw. Ort
Prinzelndorf Ort
Landstetten Abzw. Schwarzau
Landstetten Ort
Bruck am Ostrong Ort
Neukirchen am Ostrong Ort
Landstetten Kapelle
Landstetten Abzw. Schwarzau
Prinzelndorf Ort
Pöggstall Abzw. Pömmerstall
Pöggstall Tavernplatz
Pöggstall Hauptplatz
Pöggstall Gemeindezentrum
Pöggstall Schulen (Mittelschule)

102

6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.02
7.05
7.07
7.08
7.09
7.11
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20
7.23
7.24
7.25
7.26

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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